**A**mel deo dicatum. Done casum fij. q. ij. nulli dūs  
s. de reli. do. ad hec. ff. de reli. et fūmp. fu. l. si quis se  
pulchrū f. id id. fij. q. ij. q̄ semel de d̄se. dī. i. ligna. et. c. ve  
slimēta d̄ fo. ope. q̄ lūs de re. p̄mu. m̄cīpia. C. de sacrefan  
ce. aut. p. Et h̄z locū hec regula nō solū in re p̄p̄ia s̄ ea  
in aliena d̄secrata v̄ni si aurifaber h̄ebat calice quē ep̄s dīe  
iut ap̄p̄is nō redde t̄ aurifaber calice ip̄se sed eius estimāt. t̄ ē  
casus sp̄alis i q̄ p̄mat q̄s re sua fij. q. vi. operim⁹. Et qd̄  
d̄ixi i calice id in q̄libet re maiata securi aut in alia putam  
fuso et sic n̄ ē d̄tra fij. di. freqna. t̄. c. se. rō ē quā ibi no. jo.  
i p̄t. c. ap̄im⁹. t̄. b. i p̄dic. d̄c. d̄ reli. do. ad h̄. q̄ res aīata  
s̄ h̄o desiguit p̄mittendo se d̄secrari. maiata vero n̄. Et ē si. vij  
q. i. ep̄us in dīce. et. ff. de acquir. pos. si rem. mobilēm c. l.

ponpon. m̄ p̄n. Et hoc quod hic dicitur intelligas in eadem  
forma quia ob redēnūpōnēm captiuop̄ vel v̄rgēda debita  
calices t̄ vasa alia eccl̄astica vendi possit etiam laicas o  
flata tamen et minuta. f. q. ij. hoc uis Item nota q̄ dicit di  
cītum quia bona eccl̄ie non dicata vel cēsecrata b̄n t̄:m̄se

unt ad h̄ūanos v̄sus  
et eccl̄am seru eccl̄ie  
vendūtur vel donant  
laicas etiam ad seruē  
dum fij. q. ij. eccl̄ia  
sticas Ar. q̄ de re. per  
mu. c. ijj. die vt ibi. Itē  
nota q̄ dicit ad v̄sus  
quia nō solum in doi  
num laicorū. sed nec  
etiam in v̄sum trāfite  
debent res deo dica  
te ad idem de cōse. di  
vestimenta ne v̄sio

que bātāzāt z̄c. vt ibi. b. Humanos. i. seculares. i. secu  
larium personarum ad idem. i. dī. c. i. fij. q. ij. qui b̄nis t̄ hu  
manis de testa. cum esses hoc dico quia ad v̄sus clericorum  
bene possit reduci de cōse. dī. i. ligna. Alibi sumitur huma  
num p̄ humili. l. dī. eos fij. q. i. si quis dederit fij. q. ij.  
latoz̄ m̄ fi. c. T̄ansferend. adde quod dī. s. e. priu

**O**n prestat impedimentū. Done casum legum.  
in matrimonio qd̄ n̄ tenet quod non prestat etiam  
pedimentum secūdo fij. q. ij. si verum. In electione que nō  
tenet. s. de eccl̄. cōgregato. In stipulacione que nō tenet.  
ff. de v̄. ob. si dari stipuler. Vides tamen circa matrimonio  
q̄ spōsalia que sunt nulla p̄pter affinitatem vel d̄ sangui  
nitatem prestant impedimentū in cēsanguineis alterius  
ex publice honestatis iustitia racō est quia publice honesta  
tis iusticia inducitur ex solo d̄sensu v̄n de ex quo sunt aliqua  
ex cōsensu licet alī sine nulla inducitur publice honestatis iu  
sticia. Si autē essent nulla ex defedū cōsensus non indu  
citur. s. e. l. de spōn. c. i. sicut t̄ impedimentū affinitatis in  
ducitur etiam per illegitimum cōitum fij. v. q. ij. d̄ m̄cessis  
circa electionem etiam vides q̄ electio que nulla est scū  
dam impedit. s. de eccl̄. auditis q̄ nō p̄sequor sed die vt  
ibi. Item in denūcacione noui op̄is que sicut sit v̄sta s̄yce  
v̄sta impedimentū prestat futuro edificio. s. de nc. ope nū  
c. i. ff. e. t. l. i. m̄ p̄n. Item etiam in appellatione que t̄ si  
ex falsa causa sit interpolata dum tamen probat illi tali que  
si force probata debeat reputari legitima ea interpolata  
mechil est inouandum. q. vi. appellatione. Item in litteris  
pape per mendaciz̄ impetratis que sicut sint nūle que ad  
uris effēdūm prestant impedimentū alijs impetrāndis si d̄  
eis mendacij non fiat. de H̄p. cōitum t̄. c. ex parte fin. ge. f.  
q̄m hec no. de despon. impu. litteras. Ced b. in hoc v̄l. d̄ra  
s. de H̄p. c. ex tenore in glo. i. in fi. p̄t. de cōre. de confit. v̄t. vel  
muti. bone. Et nota hanc regula veram nisi in pena aliquis  
prohibeatur hoc dico p̄pter maleficia que nō sorauuntur ex  
fedū a ure t̄ tamen impedimentū prestare promouē  
dī. l. dī. c. i. ij. t̄. ijj. interdū matrimonio d̄rāhendo urea  
ea que nc. fij. q. ij. f̄. hec quāq̄ t̄. s. d̄ p̄t. re. quā p̄s p̄  
et est si quod no. C. de legi. non dubiū habent em̄ p̄ro infe  
cto quod d̄ra uici sit r̄. di. vides ubi de hoc t̄. j. e. que con  
tra uici et ibi dīcam. Et quod dicit sortiunt effectum dic

**Q**ui plus licet quod minus est non licere. Et sicut hec regula in casibus ibi non. Ponit casum. presbiter in missa dicit corpus Christi quod manus est bene et ideo potest benedicere populum quod est minus per diem ecce.

**T**em dcessis decimis  
laborum quod maius  
est & nouatus quod  
est minus. s. de de  
ex parte in Tarem cui  
concessum est testari  
puta filios familias in  
pecunio cistrensi ergo

**Q**uo dicitur est iure. Item.  
Si sentit onus  
sentire debet com-

et donare causa mortis. ff. de donaci. cā mortis. l. tā hīs cōcordat rīj. q. i. p̄cipimus autem omittuntur aīe & pecunie dī spēnsande etiam. s. de doce post dwor. resti. per vīas. cui cōmittit vīos cēp̄ bene potest omittere doce. Et nota q̄ illud est unum biocardum an sicut plus & minus. Aliud qd̄ licet majori & minori res. di. illud si persuum. Aliud negando an non sicut minus nec māius de sen. ex. cuius illoꝝ & quod non sicut in minori nec majori de elec. cum in audiis ubi d̄ hoc. Cont. ad hanc regulam. s. e. l. de preben cui de nō sacerdoti. al. So. illud facit forma mandati. Et eodem modo rīde ad c. e. t. cī in illis f. vī. & facit quod dixi. s. e. p̄ semper. Item certa de dse. di. ij. compertim⁹ sed illud sp̄. dāle p̄petrū unionem & sic etiam rīdetur ad l. ff. de admi. tu. cum queritur nam pupillus potest omnia nomina que fecit tutor respuere sed nō quedam respuere & quedam approbare. Item dera de tra. i. fac. c. vī. ubi permittitur transire ad maiorem dignitatem sed non ad minorem. Solue ut ibi no. m. glo. p̄nūl. Item dera p̄f. i. q. ij. Latoiem ubi potest cōmunicare sed non oblatōez dare ad id p̄fij. q. r. ij. mīro. j. tē contra de to mea. c. i. de rap. c. ij. ubi deditur p̄ma & nō se pulsura so. ve. no. m. p̄dic. c. i. de to mea. q. wa. regulare ē quod hic dicitur nisi a minore prohibetur ex causa vel ve cōsolatur viuis ut ibi vel ob aliā causā. Item ad negatiuam q̄ p̄f. i. di. qui ecclēsiastīcī & i. q. i. si qui c̄pī ubi q̄ minus ordinem dñlit p̄iuatur collacōe illius ordinis sed non maioris vel mino. i. s. m. bar. licet hugo q̄. s. die vi. dī. Plus et zo qualitate includit minus sed non semper vi. & sicut plus quantitate non semper includit minus ve dī. s. e. t. plus semper.

**Q**ui prior est tempore. Hec regula supra est ex. i. ff.  
e. t. quae ens virtus qz. Done casum in iure celsim  
et subscriptio mta regi. di. c. xl. ibi preponitur prius ordina-  
tus in al securitate prelende qui primo imperiavit. s. e. ii. d.  
pben. cum cui. Sed duobus emptoribus vel donatariis p-  
ponitur in rei vendicione cui prius tradita fuit. C. de rei ve-  
quodens in pñca. et in si Sed quare in hoc ultimo casu p-  
fert 1c. cui fuit primo res tradita et no ille cui primo ve-  
rita res donata quod esse dicitur s in hanc regulam So.  
hec regula locum habet in hijs quoz virtus qz pat est cui  
sa re in predie. l. quocies. ff. c. t. sed post venditionem qz  
remanet dominus vendendo ergo et tradendo secundo po-  
est causa secundi ut ibi hoc probatur. C. de heret. vel ac. vcn.  
l. qz tibi tenetur cu priori exempto quanti sua iterest ut ibi  
sed per litteras papales qz statut canonicoz et idem in casis at